

PHARMOVIT Włosy Skóra Paznokcie Supples & Go shot 100ml

Cena: 7,25 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	100 ml
Postać	płyn
Producent	PHARMOVIT DYSTRYBUCJA SP Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości Włosy Skóra Paznokcie to kompozycja składników wspierających zdrowie włosów, skóry i paznokci. Kolagen jest białkiem występującym w ludzkim organizmie. Wchodzi w skład skóry, włosów, paznokci, kości i stawów. Kwas hialuronowy stanowi kluczowy składnik macierzy międzykomórkowej skóry właściwej. Koenzym Q10 jest organicznym związkiem chemicznym występującym w organizmie. Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania skóry. Cynk pomaga zachować zdrową skórę, paznokcie i włosy. Biotyna pomaga zachować zdrową skórę i włosy, a selen zdrowe paznokcie. Witamina E pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym, a witamina A i niacyna w utrzymaniu prawidłowego stanu błon śluzowych i skóry. **Zalecane spożycie** Spożywać 1 porcję (100 ml) dziennie. Spożyć bezpośrednio po otwarciu. Przed każdym użyciem wstrząsnąć. **Ważne** Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. Produkt dla dorosłych. Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi i konsultacja wyniku badania z lekarzem lub farmaceutą. Nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i karmiących piersią oraz u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Ważne jest prowadzenie zdrowego trybu życia i zrównoważonego sposobu żywienia. **Składniki** Woda demineralizowana; zagęszczony sok jabłkowy; mix koncentratów i przecierów z owoców tropikalnych; hydrolizowany kolagen wołowy; MSM (metylosulfonylometan); witamina C (kwas L-askorbinowy); substancje konserwujące: kwas sorbowy, kwas benzoesowy; CaroCare® witamina A (β-karoten); cynk (glukonian cynku); cholina (dwiwinian choliny); witamina E (octan DL-alfa tokoferylu); witamina B1 (monoazotan tiaminy); kwas pantotenowy (D-pantotenuan wapnia); witamina B2 (ryboflawina), niacyna (amid kwasu nikotynowego); PABA (kwas paraaminobenzoesowy); inozytol; Selenium SeLECT® selen (L-selenometionina); ekstrakt z pedów bambusa standaryzowany na 70% krzemionki; ekstrakt z ziela gotu kola; witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny); miedź (glukonian miedzi (II)); ekstrakt z pestek winogron standaryzowany na 95% oligomerycznych proantocyjanidyn (OPC); kwas hialuronowy (hialuronian sodu); koenzym Q10; biotyna (D-biotyna); witamina D (cholekalcyferol); witamina B12 (metylokobalamina); kwas foliowy (kwas pteroilomonoglutaminowy). **Producent** Pharmovit Dystrybucja Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. ul. Kostrogaj 9D, 09-400 Płock, Polska